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SPOTKAJMY SIĘ! NA KROWODRZY GÓRCE 

Spotkania z mieszkańcami, wsłuchanie się w ich głos, wysłuchanie 

problemów i próba ich rozwiązania to bardzo ważny element lokalnej 

samorządności. Będzie to też stały punkt w działalności 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska. Najbliższe ze 

spotkań już jutro, 15 października w Szkole Podstawowej nr 15 przy ul. 

Kluczborskiej 3 o godz. 18.00. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZAGROŻONA ZIELEŃ, BEZPIECZEŃSTWO PIESZYCH, NOWE 

PRZYSTANKI 

Walka o zieleń przy ul. Kanonierów, rozmieszczenie przystanków 

autobusowych przy ul. Cystersów, niebezpieczne przejście podziemne 

przy ul. Rakowickiej i sytuowanie kilku mieszkań w domach 

jednorodzinnych to tylko kilka problemów, które w swoich 

interpelacjach poruszają radni Łukasz Maślona, Łukasz Gibała i Piotr 

Moskała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! JUBILEUSZOWA KONFERENCJA Z CYKLU „PRAWNE FORMY 

OCHRONY ZABYTKÓW I OPIEKI NAD ZABYTKAMI” 

X Konferencja Naukowa z cyklu „Prawne formy ochrony zabytków  

i opieki nad zabytkami”, odbędzie się od 17 do 18 października w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287608,30,komunikat,spotkajmy_sie__na_krowodrzy_gorce.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287719,2086,komunikat,zagrozona_zielen__bezpieczenstwo_pieszych__nowe_przystanki.html
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Jubileuszowa edycja wydarzenia zgromadzi w murach krakowskiego 

magistratu pracowników naukowych, studentów, a także osoby 

zajmujące się problematyką ochrony dziedzictwa w pracy zawodowej. 

Konferencji patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub 

Kosek. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SKARGA DO WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO – RADA 

ZADECYDOWAŁA 

Podczas 11. sesji Rady Miasta Krakowa radni przegłosowali uchwałę  

w sprawie skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Krakowie w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego pod nazwę „Zakrzówek - enklawa wschodnia". (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DZIAŁANIA LOT, CMENTARZ DLA ZWIERZĄT, REMONTY ULIC, CZYLI 

RADNI INTERPELUJĄ 

Michał Drewnicki interpeluje w sprawie metody wyliczeń zastosowanej 

w Zintegrowanym Planie Inwestycyjnym oraz w sprawie działalności 

Lokalnej Organizacji Turystycznej. Iwona Chamielec przypomina 

Prezydentowi o obiecanym grzebowisku dla małych zwierząt,  

a Agnieszka Łętocha pyta o koszty remontów ulic i miejsce do 

parkowania dla mieszkańców ul. Kościuszki. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIEJSKIE MIESZKANIA, STYPENDIA TWÓRCZE I NIELEGALNE RAJDY 

Inwestycja drogowa węzeł Grębałów, zasady przyznawania Stypendiów 

Twórczych Miasta Krakowa, nielegalne wysypisko śmieci oraz 

przeciwdziałanie rajdom samochodowym po ulicach miasta to wybrane 

https://www.krakow.pl/patronaty/287680,184,komunikat,jubileuszowa_konferencja_z_cyklu__prawne_formy_ochrony_zabytkow_i_opieki_nad_zabytkami_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287679,30,komunikat,_skarga_do_wojewodzkiego_sadu_administracyjnego___rada_zadecydowala.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287637,2086,komunikat,_dzialania_lot__cmentarz_dla_zwierzat__remonty_ulic__czyli_radni_interpeluja.html
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tematy interpelacji złożonych przez radnych: Tomasza Leśniaka, Renatę 

Kucharską, Edwarda Porębskiego, Aleksandrę Owcę, Michała Starobrata 

i Grzegorza Garbolińskiego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OPŁATA TURYSTYCZNA, SKARGA DO WSA – PODSUMOWANIE SESJI 

8,5 godziny obrad, dwie podjęte rezolucje i 75 uchwał, 6 projektów 

uchwał procedowanych podczas pierwszego czytania – tak statystycznie 

wygląda 11. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UPORZĄDKOWANE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW 

Propozycje nowych, porządkujących kryteriów do ocen wniosków  

o dotacje celowe oraz pomysł Uniwersytetu Ignatianum na udział  

w rewitalizacji przestrzeni Wesołej to główne tematy posiedzenia 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

HALA 100-LECIA SZUKA SPONSORA 

Jedyna hala w Polsce dostosowana do potrzeb sportowców  

z niepełnosprawnościami boryka się z problemami finansowymi. 

Wysokie koszty utrzymania obiektu, ograniczone możliwości 

prowadzenia działalności komercyjnej oraz brak sponsora stawiają 

zarząd hali w trudnym położeniu. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287636,2086,komunikat,miejskie_mieszkania__stypendia_tworcze_i_nielegalne_rajdy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287610,30,komunikat,oplata_klimatyczna__skarga_do_wsa___podsumowanie_sesji_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287601,30,komunikat,uporzadkowane_kryteria_oceny_wnioskow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287606,30,komunikat,hala_100-lecia_szuka_sponsora.html
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ZIELONE DACHY, UMOWY O KLUCZOWYM ZNACZENIU 

Posiedzenie Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego 

rozpocznie się o godz. 15.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą na temat: rozwiązań innowacyjnych dotyczących tzw. 

dachów zielonych; digitalizacji usług dotyczących wprowadzenia systemów 

zarządzania odpadami komunalnymi opartymi na nowoczesnych technologiach 

oraz rozszerzenia dostępności usług e-administracji dla mieszkańców; 

zwiększenia atrakcyjności inwestycyjnej Krakowa poprzez programy 

przyciągające inwestorów zagranicznych poprzez ulgi podatkowe i wsparcie 

administracyjne; tworzenia nowych inicjatyw społecznych wspierających rozwój 

przedsiębiorczości i oceny strategii wspierania przedsiębiorczości; wdrożenia 

inteligentnych systemów miejskich „Smart City” w celu zwiększenia efektywności 

zarządzania miastem. Przedstawione im też zostaną informacje na temat: 

wdrożenia nowoczesnych technologii zarządzania poprzez inwestycje  

w technologie zarządzania i automatyzację procesów w przedsiębiorstwach 

komunalnych; wprowadzenia mechanizmów zapewniających większą 

transparentność w procesie zawierania i realizacji umów oraz raportowaniu 

Radzie Miasta Krakowa i mieszkańcom o stanie realizacji umów oraz wynikach 

przeprowadzonych analiz i audytów; obowiązujących umów zawartych przez 

Urząd Miasta Krakowa, oceny tych umów pod kątem zgodności z obowiązującymi 

przepisami prawa, ich efektywności ekonomicznej oraz identyfikacji umów  

o kluczowym znaczeniu dla lokalnej gospodarki, a także ich wpływie na rozwój 

społeczno-gospodarczy Krakowa. 

 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI: 15 października, wtorek 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Piotr Moskała – godz. 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony, 31-421 Kraków, ul. Naczelna 12, tel. 12 412-49-13 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18.00 – spotkanie z mieszkańcami z udziałem Prezydenta Miasta 

Krakowa, Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Kluczborska 3 (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH: 15 października, wtorek 

KALENDARIUM RMK: 15 października, wtorek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

